江苏省遥感与地理信息系统学会

Jiangsu Provincial Association of Remote Sensing and Geographic Information System

关于召开 2012 年度江苏省遥感与地理信息系统学会学术年会的通知

苏遥学[2012] 3号

江苏省遥感与地理信息系统学会各会员单位

江苏省遥感与地理信息系统学会全体理事：

经商定，江苏省遥感与地理信息系统学会 2012 年学术年会于 11 月在南京

召开。具体事宜通知如下：

一、 会议形式

本届学术年会与江苏省测绘学会、江苏省通信学会和上海市测绘学会等三个

学会的学术年会合并举办，共同主办。

二、 会议全称

第九届长三角科技论坛（测绘分论坛）暨 2012 年度江苏测绘、遥感、通信

学术年会。

三、 会议主题

地理信息与通信技术助力沿海开发和经济发展

四、 会议内容

1. 学会常务理事会会议

2. 大会主题报告

3. 大会论文作者交流

4. 2012 年度江苏省测绘科技进步奖颁奖仪式

江苏省遥感与地理信息系统学会

Jiangsu Provincial Association of Remote Sensing and Geographic Information System

5. 2012 年度江苏省青年遥感与地理信息科技奖颁奖仪式

6. 大会优秀论文颁奖仪式

五、 会议时间及地点

报到时间：11 月 15 日上午

大会会议时间：11 月 16 日

常务理事会会议时间：11 月 15 日下午 3:00

会议地点：南京市双门楼宾馆（南京市虎踞北路 185 号）

六、 出席会议人员

1. 特邀领导、专家

2. 上海市测绘学会代表团

3. 江苏省遥感与地理信息系统学会、江苏省测绘学会、江苏省通信学会理

事以上干部、单位会员代表

4. 江苏省测绘科技进步奖获奖单位代表

5. 江苏省青年遥感与地理信息科技奖获奖者

6. 优秀论文作者

七、 其他事项

会务费：700 元/人。大会鼓励以 E-mail 方式报名，以便我们按回执要求为

您预留房间。会务费用包括大会论文集和其他会议材料。会议食宿费用自理。

会议费用请汇入以下账户：

帐户：江苏省测绘学会

帐号：136131516010005055

江苏省遥感与地理信息系统学会

Jiangsu Provincial Association of Remote Sensing and Geographic Information System

开户行：广东发展银行南京城西支行

会务联系人：王新

电话：025-83757083；学会邮箱：chxhjs@qq.com

附：会议回执

二〇一二年八月三十一日

主题词: 遥感  地理信息系统  长三角  学术年会

抄送: 江苏省科协 学会挂靠单位

江 苏 省 遥 感 与 地 理 信 息 系 统 学 会 办 公 室      2 0 1 2 年 8 月 3 1 日 印 发

(共印 100 份)

mailto:chxhjs@qq.com